

Ј.П. ЗА КОМУНАЛНУ ПРИВРЕДУ
 " ЛАЗАРЕВАЦ " ЛАЗАРЕВАЦ
 ДАТУМ: 13.12.2018.
 БРОЈ: 101.01-XXII/18-3/1

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА ЈПКП " ЛАЗАРЕВАЦ "

Редни број	Врста услуге	Цена без ПДВ-а	П. Д. В.	Цена са ПДВ-ом
1	Услуге физичких радника трећим лицима (дин./h)	458,33	91,67	550,00
2	Давање геодетских услуга (дин./h)	1.208,33	241,67	1.450,00
3	Давање техничких предлога за прикључак водовода и канализације (дин./прикљ.)	4.250,00	850,00	5.100,00
4	Рад комисије од 3 члана за квалитетни пријем објекта водовода и канализације (дин./h)	3.630,83	726,17	4.357,00
5	Прикључак на водоводну мрежу за стамбени простор -по стамбеној јединици	17.500,00	3.500,00	21.000,00
6	Прикључак на канализациону мрежу за стамбени простор -по стамбеној јединици	17.500,00	3.500,00	21.000,00
7	Прикључак на канализациону мрежу за пословни простор до 100 m ² -по локалу	33.250,00	6.650,00	39.900,00
8	Прикључак на канализациону мрежу за пословни простор преко 100 m ² (фиксна цена са ПДВ - ом до 100m ² локала од 39.900,00 + дин./m ²) - по локалу	291,67	58,33	350,00
9	Прикључак на водоводну мрежу за пословни простор до 100 m ² -по локалу	33.250,00	6.650,00	39.900,00
10	Прикључак на водоводну мрежу за пословни простор преко 100 m ² (фиксна цена са ПДВ - ом до 100m ² локала од 39.900,00 + дин./m ²) - по локалу	291,67	58,33	350,00
11	Искључење или поновно прикључење на систем водоводне и канализационе мреже			
11.1	Искључење са система водоводне и канализационе мреже - дигитални водомер	1.576,00	315,20	1.891,20
11.2	Поновно прикључење на систем водоводне и канализационе мреже - дигитални водомер	1.576,00	315,20	1.891,20

11.3	Искључење са система водоводне и канализационе мреже - класични водомер	2.500,00	500,00	3.000,00
11.4	Поновно прикључење на систем водоводне и канализационе мреже - класични водомер	2.500,00	500,00	3.000,00
11.5	Искључење са система водоводне и канализационе мреже - са употребом комбиноване машине на улици ¹	16.780,00	3.356,00	20.136,00
12	Изношење смећа из контејнера (дин./ком. 4x месечно) -ПДВ (10%)	14.542,73	1.454,27	15.997,00
12.1	Изношење смећа из контејнера 1.1. m ³ (дин./ком)	3.635,68	363,57	3.999,25
13	Превоз возилима по километру (дин./км)	102,50	20,50	123,00
14	Превоз камионом (дин./h)	3.997,50	799,50	4.797,00
15	Превоз трактором (дин./h)	2.526,67	505,33	3.032,00
16	Коришћење ауто цистерне за воду			
	Грађани (дин./h)	1.291,67	258,33	1.550,00
	Правна лица (дин./h)	3.460,00	692,00	4.152,00
17	Коришћење фекалне			
	Грађани (дин./h) -ПДВ(10%)	3.457,27	345,73	3.803,00
	Правна лица (дин./h) -ПДВ(10%)	5.083,64	508,36	5.592,00
18	Рад канал-цета (woma) на одгушењу			
	Грађани (дин./h) - ПДВ (10%)	7.331,82	733,18	8.065,00
	Правна лица (дин./h) - ПДВ (10%)	14.281,82	1.428,18	15.710,00
19	Рад канал цета вома и фекалке на одгуш. ван града плаћа се посебно надокн. За сваки пређени километар (дин./ком) -ПДВ (10%)	154,55	15,45	170,00
20	Рад ауто чистилице (дин./h) -ПДВ (10%)	6.490,00	649,00	7.139,00
21	Рад компресора Атлас , Макита (дин./h)	3.891,67	778,33	4.670,00
22	Рад Катерцилара (дин./h)	7.140,00	1.428,00	8.568,00
23	Рад Ђу Холанда (дин./h)	7.140,00	1.428,00	8.568,00
24	Рад багера РД 600Х (дин./h)	7.140,00	1.428,00	8.568,00
25	Рад мини багера (дин./h)	4.997,50	999,50	5.997,00
26	Рад Bobcat-а (дин./h)	4.997,50	999,50	5.997,00
27	Рад пумпе "хонда"(дин./h)	7.140,00	1.428,00	8.568,00
28	Рад електричне пумпе (дин./h)	2.807,50	561,50	3.369,00
29	Рад агрегата : од 36 кв (дин./h)	2.807,50	561,50	3.369,00
30	Рад ваљка (дин./h)	2.807,50	561,50	3.369,00
31	Рад моторне тестере (дин./h)	1.357,50	271,50	1.629,00
32	Кошење зелених површина и ралиште -ПДВ (10%)	21.644,55	2.164,45	23.809,00
33	Паркирање возила (дин./h)			
	Путничка	32,50	6,50	39,00
	Теретна	95,00	19,00	114,00
34	Рад камиона са подизачем за изношење пепела, шута и кабастрог смећа који се одлажу у контејнере од 5m ³			
	Грађани (дин./конт.)	3.120,83	624,17	3.745,00
	Правна лица (дин./ конт)	7.791,65	1.558,33	9.349,98

35	Рад специјалног возила са корпом			
	Грађани (дин./h)	3.900,83	780,17	4.681,00
	Правна лица (дин./h)	6.040,00	1.208,00	7.248,00
36	Изошење пепела у PVC врећама (60 l) са логотипом предузећа (дин./ком.)	62,50	12,50	75,00
	(у цену урачунати трошкови набавке врећа, штампање маркица, утовар и одвоз истих)			
37	Изошење шуга и осталог грађевинског отпада (дин./m ³)			
	Грађани (дин./ m ³)	830,00	166,00	996,00
	Правна лица (дин./ m ³)	1.257,80	251,56	1.509,36
38	Издавање техничких подлога за пројектовање за трећа лица	25.000,00	5.000,00	30.000,00
39	Рад електронсталатера (без материјала; дин./h)	1.000,00	200,00	1.200,00
40	Рад бравара (без материјала; дин./h)	1.000,00	200,00	1.200,00
41	Рад варијоца (без материјала; дин./h)	1.000,00	200,00	1.200,00
42	Чишћење јавних површина (дин./m ²)	0,77	0,08	0,85
43	Прање јавних површина (дин./m ²)	3,71	0,37	4,08
44	Лежарина за контејнер од 5 m ³ после 48 сати по дану	220,00	44,00	264,00
45	Израда мишљења и предпројектних услова за израду локацијске дозволе	7.356,00	1.471,20	8.827,20
46	Давање сагласности на израђену пројектно-техничку документацију	9.961,00	1.992,20	11.953,20
47	Уклањање дивље депоније удаљеност до 15 km (дин./ m ³)	3.416,30	341,63	3.757,93
48	Уклањање дивље депоније удаљеност преко 15 km (дин./ m ³)	4.241,19	424,12	4.665,31
49	Замена точкава на контејнеру запремине 1.1 m ³ (дин./точку)	1.260,00	252,00	1.512,00
50	Чишћење и одржавање хигијене пословног простора (дин./m ²)	280,35	56,07	336,42
51	Скидање плаката (дин./h)	985,00	197,00	1.182,00
52	Радник на одржавању чистоће јавних површина (дин./h)	687,50	137,50	825,00
53	Радник на прању (дин./h)	916,66	183,33	1.099,99
54	Чишћење и одржавање хигијене заједничких делова стамбених зграда (дин./стану)	290,00	58,00	348,00
55	Одржавање хигијене у аутобусима (дин./ком.)			
	Соло аутобуси	177,00	35,40	212,40
	Зглобни аутобуси	290,17	58,03	348,20

¹Трошкови повременог прикључења са коришћењем комбиноване машине на улици укључиће све трошкове враћања у првобитно стање (рад радника, рад неопходних машина, потребна количина материјала,...) на основу званичног ценовника ЈПКП "Лазаревац" Лазаревац

НАПОМЕНА: ЦЕНЕ ОСТАЛИХ УСЛУГА ПРИМЕЊИВАЋЕ СЕ ОД 13.12.2018. год.

